




Maakunnalliset hankkeet
ETELÄ-POHJANMAA
Järjestöt mukana muutoksessa - maakunta ja kunta kuuluu kaikille!
Yhteisöjen Yhdistys ry
Göran Johansson, järjestöagentti, goran.johansson@jatalo.fi, 040 657 
9479, työvapaa 
Miika Kataja, osallisuusagentti, miika.kataja@jtalo.fi, 040 684 3828 

ETELÄ-SAVO
Järjestö 2.0 Etelä-Savo -yhdessä uutta 
Etelä-Savon hyvinvointijärjestöjen tuki ry
Anita Hahl-Weckström, hankepäällikkö,  anita.hahl-
weckstrom@eshy.fi, 044 770 0491
Pia Forselius, hankekoordinaattori, pia@estery.fi, 040 351 1802

KAINUU
JärjestöKainuu 2.0 -hyvinvoinnin tukena
Mannerheimin lastensuojeluliiton Kainuun piiri ry
Johanna Saarivaara, järjestöagentti, johanna.saarivaara@mll.fi, 0440 
205 110
Riitta Ollila, järjestökoordinaattori, riitta.ollila@mll.fi, 0440 205 139 

KANTA-HÄME
Meidän Häme -hanke
Hämeen Setlementti ry
Sara Löyttyjärvi, järjestöpäällikkö, 
sara.loyttyjarvi@hameensetlementti.fi, 050 564 5991 
Niina Salo-Lehtinen, järjestökoordinaattori, Forssan seutu, niina.salo-
lehtinen@hameensetlementti.fi, 
050 355 9975
Suvi Silvola, järjestökoordinaattori, Riihimäen seutu, 
suvi.silvola@hameensetlementti.fi, 050 359 8665

KESKI-POHJANMAA
Järjestöt mukana muutoksessa Keski-Pohjanmaalla
KOSTI ry
Nora Birkman, järjestöagentti, nora.birkman@siltakokkola.fi, 
0401429157 

KESKI-SUOMI
Keski-Suomen vaikuttavat järjestöt
Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry
Anne Astikainen, järjestöjen muutosagentti, anne.astikainen@kyt.fi, 
050 344 0429
Anu Hätinen, muutoskoordinaattori, anu.hatinen@kyt.fi, 050 599 6293

KYMENLAAKSO-ETELÄ-KARJALA
Yhes enemmän! Järjestöagentit maakuntien toimintaa kehittämässä
Kymen-Karjalan Sosiaali- ja Terveysturva ry
Henna Hovi, järjestöagentti, Kymenlaakso, henna.hovi@kykasote.fi, 
0505673610
Jussi Stoor, Järjestöagentti, jussi.stoor@kykasote.fi, 050 597 9216

LAPPI
Järjestöt muutokseen yhteistyössä -hanke
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry
Minna Ankerman, järjestökehittäjä, minna.ankerman@lapinsote.fi, 
0408611156   
Tanja Sälevä, järjestökehittäjä, tanja.saleva@lapinsote.fi, 040 164 6696 

PIRKANMAA
Järjestö 2.0 – Järjestöt Pirkanmaan terveyden ja hyvinvoinnin edistäjinä
Artteli kumppanuusyhdistys ry (Siltavalmennus, MLL)
Tomi Kuhanen, projektipäällikkö, tomi.kuhanen@artteli-ry.fi, 
0505010727
Emma Sydänoja, verkostokoordinaattori, emma.sydanoja@mll.fi, 044 
514 9856
Katja Wallenius, verkostotiedottaja, katja.wallenius@siltavalmennus.fi, 
050 4369 901 

POHJANMAA
Järjestö 2.0: Pohjanmaan järjestöt mukana muutoksessa
Pohjanmaan Yhdistykset ry
Raija Koivisto, it-asiantuntija, raija.koivisto@pohy.fi, 0503590988
Lotta Pitkänen, hankekoordinaattori, lotta.pitkanen@pohy.fi, 
0503363382
Toni Sjöblom, hankesuunnittelija, toni.sjoblom@pohy.fi, 0503224248



POHJOIS-KARJALA
Järjestö 2.0. Pohjois-Karjala
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry
Hanna Kääriäinen, järjestökehittäjä, hanna.kaariainen@pksotu.fi, 044 
7152060
Minna Tuuva, järjestökehittäjä, minna.tuuva@pksotu.fi, 050 462 
6218

POHJOIS-POHJANMAA
Pohjois-Pohjanmaan järjestörakenne -hanke
Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry
Anna Katajala, projektityöntekijä, järjestöagentti, 
anna.katajala@ppsotu.fi, 044 019 0403
Helena Liimatainen, projektipäällikkö, järjestöagentti, 
helena.liimatainen@ppsotu.fi, 044 0190 476
Anni Rekilä, projektityöntekijä, järjestöagentti, anni.rekila@ppsotu.fi, 
044 0190 479 

POHJOIS-SAVO
Pohjois-Savon vertaistuen keskus VeKe
Kuopion Invalidit ry
Susanna Kähkönen, susanna.kahkonen@tukipilari.fi, 0447143772
Hanna Tervo, hanna.tervo@tukipilari.fi, 0447368742

Sakke - Pohjois-Savon järjestöyhteistyön kehittämishanke 
Pohjois-Savon sosiaaliturvayhdistys ry
Anne Aholainen, projektipäällikkö, anne.aholainen@pssotu.fi, 044 
235 8997
Henna Ovaskainen, järjestökoordinaattori, 
henna.ovaskainen@pssotu.fi, 044 243 9000

PÄIJÄT-HÄME
Yhteinen Päijät-Häme sote- ja maakuntauudistuksessa 2017-2020
Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysturva ry 
Helena Haaja, projektipäällikkö, 
helena.haaja@kumppanuusverkosto.fi, 044 727 2773
Ville Majala, aluekoordinaattori, ville.majala@kumppanusverkosto.fi, 
044 774 5908

SATAKUNTA
Järjestöjen Satasote
Satakunnan yhteisöt ry
Ulla Jäntti, hankevastaava, ulla.jantti@yhteisokeskus.fi, 044 989 5937 
Marika Westergård, viestinnän asiantuntija, 
marika.westergard@yhteisokeskus.fi, 044 242 9641

UUSIMAA
Kumaja
Helsingin ja Uudenmaan näkövammaiset ry
Jussi Koiranen, asiantuntija, järjestöt & verkostot, 
jussi.koiranen@kumaja.fi, 044 734 3111
Paula Oittinen, asiantuntija, verkostot & viestintä, 

paula.oittinen@kumaja.fi, 044 734 3010
Jaana Pirhonen, hankepäällikkö, jaana.pirhonen@kumaja.fi, 044 734 
3056
Lea Tasala, asiantuntija, järjestöt & verkostot, lea.tasala@kumaja.fi, 044 
734 3120
Soile Törrönen, asiantuntija, järjestöt & verkostot, 
soile.torronen@kumaja.fi, 044 734 3270

VARSINAIS-SUOMI
JärjestöSotehanke 113, Varsinais-Suomi
Varsinais-Suomen muistiyhdistys (Varsinais-Suomen 
lastensuojelujärjestöt, Turun Kaupunkilähetys ry) 
Marjut Aalto, hankekoordinaattori, asiantuntija, 
marjut.aalto@muistiturku.fi, 040 5271665
Janina Andersson, asiantuntija, janina.andersson@mll.fi, 040 5098998
Minna Rosendahl, aluejohtaja, asiantuntija, 
minna.rosendahl@muistiturku.fi, 0400 653 379
Päivi Rouvali, asiantuntija, paivi.rouvali@tukenasi.fi, 040 8378730



Digitalisaatiota tukevat hankkeet

ASPA-SÄÄTIÖ
Digi haltuun 2017-2020
Susanna Saarvo, projektipäällikkö, susanna.saarvo@aspa.fi, 040 823 
8556
Helmi Kallio, projektityöntekijä, helmi.kallio@aspa.fi, 040 6500 507 

DIABETESLIITTO
Digidiabeetikko – tägää, tukee ja vaikuttaa 2017-2020
Johanna Häme-Sahinoja, projektipäällikkö, johanna.hame-
sahinoja@diabetes.fi, 050 3106601

ELÄKELIITTO RY
Netikäs - ikäihmisten digitaalisen mediasivistyksenvahvistaminen 
2017-2020
Outi Laiti, projektipäällikkö, outi.laiti@elakeliitto.fi, 040 725 7362
Sanna Tuominen, projektisuunnittelija, 
sanna.tuominen@elakeliitto.fi, 0407257179

IKÄINSTITUUTIN SÄÄTIÖ
Virtuaalisin keinoin voimaa vanhuuteen 2017 - 2019
Sonja Iltanen, suunnittelija, sonja.iltanen@ikainstituutti.fi, 040 642 
8602
Teija Vihervaara, suunnittelija, teija.vihervaara@ikainstituutti.fi, 040 
662 4962

PELASTAKAA LAPSET RY
Digitaalinen sosiaalityö lasten ja nuorten tukena – yhdessä 
kehittämällä toimivia käytäntöjä verkkomuotoiseen sosiaalityöhön 
2017-2020
Anna-Maija Ohlsson, hankesuunnittelija, anna-
maija.ohlsson@pelastakaalapset.fi, 050 501 9781
Sonja Soini, hankesuunnittelija, sonja.soini@pelastakaalapset.fi, 050 
501 9251

SUOMEN PUNAINEN RISTI
Auttajia.fi – Vapaaehtoisuuden digitaalinen ekosysteemi 2017-2020
Katriina Kuusela, projektipäällikkö, katriina.kuusela@redcross.fi, puh. 
020 701 2251
Maija Pokkinen, projektisuunnittelija, maija.pokkinen@redcross.fi, 040 
822 0676
Vivi Vaissi, projektisuunnittelija, vivi.vaissi@redcross.fi, 040 188 2962 
Martti Humppi, sovelluskehityssuunnittelija, 
martti.humppi@redcross.fi, 040 750 5126

SUOMEN YMCA:n LIITTO RY
Savumerkeistä lisättyyn todellisuuteen 2017-2020
Tuire Silvennoinen, koordinaattori, tuire.silvennoinen@ymca.fi, 050 
533 9999

Järjestö 2.0 -mukana muutoksessa -koordinaatiohanke
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry
Tarja Bergström, hankepäällikkö, tarja.bergstrom@soste.fi, 040 530 
2221
Päivi Rouvinen-Wilenius, erityisasiantuntija, paivi.rouvinen-
wilenius@soste.fi, 040 519 4092
Janne Haikari, tutkija, janne.haikari@soste.fi, 050 376 4573


